512,600.Opz$3,150.00PIEZA5135

$1,044.00
$80.00 $320.004SERVICIONO APLICASERVICIO DE BALANCEO DE LLANTA0020

$280.00'$70.004SERVICIONO APLICA0163 SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA
$300.00$300.001SERVICIONO APLICASERVICIO DE ALINEACION1073

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$15,706.40TOTAL

(SON: QUINCE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 40/100 M.N )

Municipio
Localidad

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Preventivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

CUSTODIO
02-SECRETARfA DE GOBIERNO